
 

1 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

- OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 

DODAVATELE 

 
Název veřejné zakázky: Pracovní vozidlo s příslušenstvím 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky: Dodávky 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

zadavatel: Městské technické služby Bílina, příspěvková organizace 

zastoupený: Ing. Olga Roučková 

adresa: Teplická 899, 418 01 Bílina 

IČO: 70885222 

 

2. Seznam posouzených a hodnocených nabídek 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název dodavatele 
Termín dodání 

v týdnech 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 

MINAM servis a.s. 

Olomoucká 277/208, 79607 

Držovice  

IČ: 29216672 

16 týdnů 2.299.000,00 

2 

Unikont Group s.r.o. 

Služeb 609/6,  

10800 Praha  

IČ: 29216672 

2 týdny 2.277.000,00 

 

Na základě návrhu komise pro hodnocení nabídek výše uvedené veřejné zakázky na dodávky 

s názvem: „Pracovní vozidlo s příslušenstvím“, zadané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

 

 

ROZHODL 

 

zadavatel na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí ze dne 

22.11.2021, která hodnotila nabídky dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny 

a termínu dodání, že vítězným uchazečem je společnost: 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Unikont Group s.r.o. 

Služeb 609/6, 10800 Praha  

IČ: 29216672 

Nabídková cena bez DPH:    2.277.000,00 Kč  

Termín dodání:  2 týdny 



 

2 

 

 

3. Výsledné pořadí nabídek 

K
o
n

eč
n

é 
p

o
řa

d
í 

n
a
b

íd
ek

 

P
o
ř.

 č
. 
 n

a
b

íd
k

y
 

Účastník výběrového 

řízení - obchodní 

firma/název/jméno, sídlo, 

adresa, IČ 

Cena v Kč  

bez DPH 

Termín 

dodání 

Výsledný 

počet bodů 

1 2 

Unikont Group s.r.o. 

Služeb 609/6, 10800 Praha  

IČ: 29216672 

2.277.000,00 2 týdny 100 b. 

2 1 

MINAM servis a.s. 

Olomoucká 277/208,  

79607 Držovice  

IČ: 29216672 

2.299.000,00 16 týdnů 81,73 b. 

 
Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacím řízení postupoval v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění. 

 

Základním kritériem pro zadání výše uvedené veřejné zakázky byla v zadávací dokumentaci 

stanovena ekonomická výhodnost nabídek. Jednotlivým dílčím kritériím byla stanovena váha dle 

jejich důležitosti tak, že jejich součet byl celkem 100%. Dílčí kritéria: 1/ Nejnižší nabídková 

cena bez DPH s vahou 80% a 2/ Termín dodání s vahou 20%. 

 

Nabídková cena vítězného uchazeče ve vztahu k předmětu veřejné zakázky není mimořádnou 

nabídkovou cenou. 

 

Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru dodavatele“ 

ve smyslu §50 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 

 

Poučení: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, je nutné doručit zadavateli do 15 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí, v souladu s §241 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle §122 zákona č. 134/2016  Sb., 

o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 

 

V Bílině   dne 1.12.2021 

 

 

 

……………….…………………… 

Ing. Olga Roučková 

Ředitelka MTSB 
 


		2021-12-01T11:38:04+0100
	Ing. Olga Roučková




